TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: I-GENESIS-R6-BCO 48 HOD'n

FAN Europe Svitidlo GENESIS Stropni GU10 Bila

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE
Bila
NE

60 mm

155 mm
60 mm
GU10
220-240
IP20
0,45 kg
1,00

NE

2

NE

I

Prineste do svého prostoru sofistikovanost a moderni eleganci s nastavovacim stropnim svitidlem FAN Europe
GENESIS v matné bilé barvé. Toto stylové svitidlo, vyrobené z kvalitniho hliniku, je navrzeno tak, aby se stalo nejen
funk&nim osvétlenim, ale také designovym prvkem, ktery okouzli kazdého navstévnika.

Svitidlo GENESIS nabizi flexibilitu diky svému nastavovacimu mechanismu, ktery umoziuje nasmérovat svétlo
presné tam, kde je potreba. At uz osvétlite jidelni kout, pracovni prostor nebo obyvaci pokoj, toto svitidlo doda
vasemu interiéru pfijemnou a Gtulnou atmosféru. Matna bild struktura dodava svitidlu Cisty a moderni vzhled, ktery
se snadno integruje do jakéhokoli designového stylu.

Vyrobky znacky FAN EUROPE jsou znamé svou kvalitou a spolehlivosti. Tato italska znacka s dlouhou historii nabizi
nejen esteticky pfitazliva, ale také cenové dostupna svitidla. S FAN Europe GENESIS investujete do osvétleni, které
kombinuje styl, funkénost a vyjimecnou kvalitu, kterou si vas prostor zaslouzi.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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